GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Fiche interne (non diffusable)

Identification

Identifiant  35S1S02637
Nom usuel Ancienne décharge des Fossés
Adresse Les Fosseés
Lieu-dit
Département  ILLE-ET-VILAINE - 35
Commune principale CHATEAUBOURG - 35068

Caractéristiques du SIS  Le site correspond a un ancien lieu de collecte et de stockage de
déchets, dont les ordures ménagéres et les déchets industriels
spéciaux.

Etat technique Site a connaissance sommaire, diagnostic éventuellement
nécessaire

Observations

Références aux inventaires

Etablissement public Base http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp
- BRGM BASIAs  BRESS05529 o\ hr-pRE3505529

Etablissement public Base http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp
- BRGM BASIAS SIRSEElE ?IDT=BRE3504627

Sélection du SIS

Statut  Soumis
Critére de sélection  Terrains concernés a risques potentiels, a diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Ancienne décharge.

Précision des contours
Localisation
Cadastre

Observations sur la D'aprés la parcelle identifiée dans la fiche Basias.
numerisation

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  370751.0, 6787195.0 (Lambert 93)
Superficie totale 4210 m?2
Perimetre total 322 m

Précision des contours
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http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE3505529
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE3505529
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE3504627
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE3504627

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

CHATEAUBOURG

Gestion de documents

30/11/2016

Historique des interventions sur le SIS

Administration - DREAL -

30/11/
2016

28/02/
2018

01/03/
2018

01/03/
2018

11/09/
2020

11/09/
2020

Création

Soumission pour
validation

Validation

Mise en
consultation

Mise en revision

Soumission pour
validation

LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie
LE ROUX
Virginie

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Administration - DREAL -

DRIEE - DEAL

Retour mairie :

ras.
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[] Périmetre du SIS
Cartes IGN - IGN

Identifiant : 35S1S02637
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[] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 35S1S02637
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